
Comune di Qualiano

Città Metropolitana di Napoli

Settore 4

Determinazione N. 200 del 07/05/2019

OGGETTO: ANNULLAMENTO DETERMINA N. 195 DEL 07.05.2019.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

_________________________________

La presente determinazione non necessita del visto di regolarità contabile in
quanto non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-
finanziaria o sul patrimonio dell'ente.

___________________________________

PREMESSO:

Che ai sensi dell’art. 50, 107 e 109 del D.Lgs. n.267/2000, il Sindaco con proprio
Decreto n. 3 del 26.02.2019, conferiva Funzioni Dirigenziali al dott. in Ing. Russo
Giuseppe, con riconoscimento di Posizione Organizzativa dei seguenti servizi:
SUAP, Attività produttive, Ambiente, Partecipate, Cimitero e Isola Ecologica, per
l’espletamento delle funzioni di cui al citato art.107 del D.Lgs. n.267/2000;
Che con determina n. 195 del 07.05.2019 si approvavano gli atti di gara relativi alla
RDO n. 2284601 del 19.04.2019 e si affidava in via definitiva, l’appalto del Servizio
di Prelievo, trasporto e smaltimento di rifiuti presso il Centro di Raccolta in Via
Circumvallazione  Esterna “Ingombranti misti codice CER 20.03.07”, per mesi 5
(cinque), alla ditta AMBIENTE ITALIA S.r.l. con sede in Via delle Industrie n. 167 (ex
località Pantano) – Acerra (Na) – P.IVA 07966631215, per un importo contrattuale di
€ 15.440,00 oltre IVA come per legge, pari ad    € 193,00/ton.
Che per mero errore, si indicava come trattamento della determina “Determina di
liquidazione” invece di “Determina di affidamento”

Dato atto che occorre provvedere all’annullamento della determina n. 195 del
07.05.2019 per i motivi espressi in narrativa;
Attesa la propria competenza ai sensi dell’articolo 183, 6° comma del D.Lgs.
18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);
Visti:

il decreto legislativo n.165/2001;
la legge 241/1990 art 21 quinquies;
il vigente Statuto comunale;
il vigente Regolamento sull'ordinamento dei servizi e degli uffici;



D E T E R M I N A

Darsi atto della narrativa che precede e che qui si intende integralmente
riportata e per l’effetto:

Di annullare la propria determina n. 195 del 07.05.2019;

 Il Responsabile del Settore
        Dott. in ing. Russo Giuseppe


